- Triko Šedé dlouhý rukáv číslo katalog. listu 1033/15/F bez DPH/ks 371,90 KČ
výše dph 21%/ks 78,10 kč
S DPH/ks 450,00 Kč

cena slovy: čtyřistapadesátkorunčeských včetně DPH

Celková kupní cena za předmět smlouvy je stanovena ve výši:

bez DPH 156 547,45 KČ
DPH 21 % 32 874,96 Kč
CELKEM 189 422,41 Kč

(Slovy: jednostoosmdesátdevěttisícčtyřistadvacetdvakorunčeských 41/1 00)

Ceny budou neměnné po dobu platnosti této smlouvy a zahrnují veškeré náklady
spojené s dodávkou do míst dodání uvedených v Cl. II odst. 2 této smlouvy. Dojde-li
v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována podle